
女子GS

ジュリー テクニカルデータ
コース名

パラレルコース
スタート地点 1095m
フィニッシュ地点 945m
標高差 150m
全長 800m
最大斜度 20%
最小斜度 7%
平均斜度 11%

コースセッター

旗門数 26(25) スタート時間 10:15
天候 雨 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 314 荻野　真由子 50.33
2 301 永吉　未央子 52.55
3 310 稲田　京香 54.14
4 308 小林　由紀子 55.09
5 304 中澤　文子 57.62
6 313 原　愛美 57.69
7 311 坂井　智香 57.86
8 306 藤田　紀子 1:02.81
9 312 山中　優羽奈 1:04.42

10 309 清水　桂 1:05.70
11 303 三宅　美比津 1:39.61

DID NOT START 2
302 波田　美彩子
305 林　亮子

2024.2.21 / 軽井沢プリンスホテルスキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

軽井沢2024親睦滑走会

女子 大回転
公式成績表



女子GS

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 1
307 東　郁子

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表

2024.2.21 / 軽井沢プリンスホテルスキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

軽井沢2024親睦滑走会



男子GS

ジュリー テクニカルデータ
コース名

パラレルコース
スタート地点 1095m
フィニッシュ地点 945m
標高差 150m
全長 800m
最大斜度 20%
最小斜度 7%
平均斜度 11%

コースセッター

旗門数 26(25) スタート時間 10:15
天候 雨 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 345 茂木　利希 50.10
2 342 舛井　禎久 50.19
3 367 佐藤　和正 51.16
4 353 波田　桂治郎 52.42
5 343 穂積　大助 52.75
6 354 石川　忠良 53.02
7 356 清田　卓義 53.09
8 365 大谷　実 53.34
9 350 佐藤　善紀 54.09

10 347 佐藤　真 54.33
11 359 小野　誠三 54.56
12 352 星野　昭 54.71
13 349 今井　康之 54.72
14 331 霜村　裕寛 54.84
15 348 斉藤　淳一 55.29

2024.2.21 / 軽井沢プリンスホテルスキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

軽井沢2024親睦滑走会

男子 大回転
公式成績表



男子GS

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 351 中澤　修二 55.41
17 340 元木　一朗 55.59
18 339 永吉　哲郎 55.60
19 363 清水　良弘 56.04
20 358 菅原　強 56.07
20 332 権平　丈人 56.07
22 346 田村　健道 56.08
23 361 谷口　寿保 56.63
24 333 西村　利雄 56.92
25 341 高橋　昌也 57.27
26 337 児玉　恒人 58.68
27 344 河野　悠介 1:01.17
28 366 見波　弘 1:04.88
29 335 坂井　寛一 1:05.27
30 336 柿坪　良造 1:05.32
31 338 上林　肇 1:17.07
32 364 三浦　健二 4:47.32

DID NOT START 4
334 山田　航輝
355 半田　楓
360 小金澤　修
362 林　直之

DID NOT FINISH 1
357 喜多　学

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表

2024.2.21 / 軽井沢プリンスホテルスキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

軽井沢2024親睦滑走会



女子SL

ジュリー テクニカルデータ
コース名

パラレルコース
スタート地点 1095m
フィニッシュ地点 945m
標高差 150m
全長 800m
最大斜度 20%
最小斜度 7%
平均斜度 11%

１本目 ２本目
コースセッター コースセッター

旗門数 39(38) スタート時間 12:45 旗門数 OPEN スタート時間 14:15
天候 雨 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 314 荻野　真由子 39.31 40.53 1:19.84
2 301 永吉　未央子 48.28 51.65 1:39.93
3 311 坂井　智香 52.53 50.47 1:43.00
4 313 原　愛美 50.79 52.46 1:43.25
5 304 中澤　文子 53.75 53.86 1:47.61
6 308 小林　由紀子 54.00 54.17 1:48.17
7 306 藤田　紀子 1:10.42 56.10 2:06.52
8 309 清水　桂 1:06.94 1:09.29 2:16.23
9 303 三宅　美比津 1:27.81 1:10.41 2:38.22

DID NOT START [1st RUN] 2
302 波田　美彩子
305 林　亮子

DID NOT FINISH [1st RUN] 1

2024.2.21 / 軽井沢プリンスホテルスキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

軽井沢2024親睦滑走会

女子 回転
公式成績表



女子SL

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

312 山中　優羽奈

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表

2024.2.21 / 軽井沢プリンスホテルスキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

軽井沢2024親睦滑走会



男子SL

ジュリー テクニカルデータ
コース名

パラレルコース
スタート地点 1095m
フィニッシュ地点 945m
標高差 150m
全長 800m
最大斜度 20%
最小斜度 7%
平均斜度 11%

１本目 ２本目
コースセッター コースセッター

旗門数 39(38) スタート時間 12:45 旗門数 OPEN スタート時間 14:15
天候 雨 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 345 茂木　利希 40.04 39.48 1:19.52
2 343 穂積　大助 41.13 42.06 1:23.19
3 363 清水　良弘 41.86 42.78 1:24.64
4 354 石川　忠良 42.61 43.11 1:25.72
5 349 今井　康之 43.33 43.10 1:26.43
6 353 波田　桂治郎 43.43 43.42 1:26.85
7 356 清田　卓義 42.44 45.03 1:27.47
8 367 佐藤　和正 43.82 44.02 1:27.84
9 365 大谷　実 44.30 44.47 1:28.77

10 348 斉藤　淳一 44.86 44.82 1:29.68
11 342 舛井　禎久 45.40 45.85 1:31.25
12 344 河野　悠介 45.54 46.04 1:31.58
13 339 永吉　哲郎 43.76 48.67 1:32.43
14 351 中澤　修二 46.58 46.91 1:33.49
15 352 星野　昭 46.77 47.53 1:34.30

2024.2.21 / 軽井沢プリンスホテルスキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

軽井沢2024親睦滑走会

男子 回転
公式成績表



男子SL

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 359 小野　誠三 47.71 46.63 1:34.34
17 347 佐藤　真 47.64 47.11 1:34.75
18 332 権平　丈人 49.81 50.42 1:40.23
19 346 田村　健道 50.54 49.77 1:40.31
20 341 高橋　昌也 49.73 50.91 1:40.64
21 338 上林　肇 49.70 51.08 1:40.78
22 331 霜村　裕寛 44.40 57.59 1:41.99
23 340 元木　一朗 50.12 52.62 1:42.74
24 350 佐藤　善紀 1:00.35 42.76 1:43.11
25 358 菅原　強 1:02.25 47.25 1:49.50
26 335 坂井　寛一 58.62 57.85 1:56.47
27 361 谷口　寿保 50.56 1:10.71 2:01.27

DID NOT START [1st RUN] 6
334 山田　航輝
355 半田　楓
357 喜多　学
360 小金澤　修
362 林　直之
366 見波　弘

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
333 西村　利雄

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表

2024.2.21 / 軽井沢プリンスホテルスキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

軽井沢2024親睦滑走会
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